проект внесен

главой МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"
[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

24-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания "Почётный гражданин города Нарьян-Мара"
В соответствии с Положением "Об утверждении Положения "О Почётном гражданине города Нарьян-Мара", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 23.04.2013 № 551-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Почётный гражданин города Нарьян-Мара":

- Головиной Надежде Николаевне, председателю Совета ветеранов дошкольных учреждений г. Нарьян-Мара, за вклад в развитие дошкольного образования и активную общественную деятельность.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_________________ Т.В.Федорова
	Председатель Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар"

_________________ О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

                       2016 г.

№         -р